



**ROLFS**  
FLYG & BUSS

## Rese till Irland 7 dagar

### Önskemål

Välkommen med till landet vars historia är rik, den kulturella identiteten stark och atmosfären varm och välkomnande!

### Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;



#### **Utresa: Landvetter Flygplats 2025-09-09**

Göteborg – Amsterdam 12.05 – 13.35

Amsterdam – Dublin 16.00 – 16.40

#### **Hemresa: Dublin Airport 2025-09-15**

Dublin – Amsterdam 17.20 – 20.00

Amsterdam – Göteborg 21.15 – 22.45

**Hotell Limerick:** The George Hotel, Limerick

**Hotell Dublin:** Iveagh Garden Hotel, Dublin

### **Pris : 15995:-**

Priset gäller per person med del i dubbelrum.

*I priset ingår buss från Tranemo, flyg t/r, transfer, 6 övernattningsar med del i dubbelrum inklusive frukost samt 3 middagar på hotellet i Limerick. Utflykter enligt program inkluderas och med på resan finns också en reseledare, som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar med service, guidning och trygghet.  
Priset gäller vid en bokning av minimum 40 personer.*

**SENIORENA**  
Tranemo

### Eventuella tillägg

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på:

**Pris: 6095:-**

*Finns 4 stycken att tillgå, fler på förfrågan.*

Irländsk afton: **645:-**

*Det finns en drickskultur i Irland på cirka 5 euro per person och dag vardera för både förare och lokal guide. Det är frivilligt om du vill ge dricks och om vilket belopp*

### Ytterligare information

Irland, de gröna kullarnas ö, känt för sin storslagna natur och vackra landsbygd. Såväl slott som majestätiska klippor reser sig ståtligt på fälten. Landsbygden och de charmanta byarna med historiska gränder vittnar om en svunnen tid. Och ett möte på den traditionella puben är en del av den irländska identiteten. Under vår resa får vi tillfälle att bekanta oss med det mångfacetterade Irland.



### Dag 1 Hemorten – Dublin – Limerick

Vi blir hämtade med busstransfer i Tranemo, ingår i priset, som tar oss direkt till Landvetter flygplats. Därifrån fortsätter vi vår resa mot Dublin, med en mellanlandning i Amsterdam innan vi når vår slutdestination – den livliga och charmiga staden Dublin. Väl i Dublin väntar vår buss tar oss till Limerick och The George Hotel.

Här checkar vi in för fyra nätter och äter gemensam middag på ankomstkällen.

### Dag 2 Limerick

Vi äter frukost på hotellet, och gör oss därefter redo för en morgonpromenadstur med vår reseledare i Limerick stad där vi ser Treaty Stone, St Mary's Cathedral och King John's Castle samt de georgianska torgen. *Inga besök ingår.*

På eftermiddagen besöker vi Bunratty Castle & Folk Park - ett tornhus från 1400-talet, byggt av den mäktiga familjen MacNamara. Vi njuter av en promenad genom den angränsande folkbyn som skildrar livet på landsbygden i Irland under 1800-talet.

Vi äter gemensam middag på hotellet.

### Dag 3 Galway – Limerick

Vi äter frukost på hotellet. Mätta och belåtna gör vi oss redo för en heldagsutflykt till Galway och Burren-regionen. Detta månlandskap av kalksten är hem till mer än 40 arter av sällsynta blommor och orkidéer, där arktiska-alpina växter lever i harmoni med sina medelhavskusiner.

Vi tar oss via byn Ennistymon till Cliffs of Moher, där vi kan njuta av den spektakulära utsikten över Atlanten och Aranöarna. Dessa berömda klippor vid Europas västra gräns stupar majestätiskt 200 meter rakt ner i Atlanten och sträcker sig hela 8 km längs den irländska kusten.

Vi återvänder till Limerick och vårt hotell, på kvällen får vi än en gång slå oss ner för en gemensam middag på hotellet.







Ring of Kerry

#### Dag 4 Ring of Kerry

Efter frukost gör vi en heldagsutflykt runt den natursköna halvön Iveragh. Här slingrar sig den 179 kilometer långa kustvägen Ring of Kerry genom charmiga byar, gröna kullar och dramatiska kuststräckor. Denna ringformade rutt omfamnar ön och är en fantastisk väg för dem som uppskattar och vill utforska Irlands landskapsskönhet och historiska arv. Tack vare Golfströmmen är klimatet mildt och subtropiska växter trivs här.

På vägen stannar vi vid en lokal gård för att titta på en fascinerande uppvisning av vallhundar. Vi fortsätter därefter genom städerna och byarna Glenbeigh, Cahersiveen, Waterville och Sneem och beundrar den vidsträckta utsikten över Rossbeigh Beach och Iveragh-halvön.

Efter lunch går resan genom det robusta landskapet till de berömda utsiktspunkterna Molls Gap och Ladies View. Här kan vi skåda ut över topparna, inklusive Carrantuohill och Macgillycuddy´s Reeks, samt se de berömda och vackra Killarney-sjöarna.

Efter återkomsten till vårt hotell i Limerick ges vi möjlighet att på egen hand utforska stadens många pubar och restauranger och njuta av lokala matupplevelser.

#### Dag 5 Dublin

Frukost och utcheckning från hotellet. Vi lämnar Limerick och beger oss mot Dublin. Väl framme i Dublin gör vi en bussrundtur genom staden, där vår reseledare guidar oss genom stadens viktigaste sevärdheter så som St Patrick´s Cathedral, det georgiska kvarteret, Grafton Street, St Stephen´s Green och Phoenix Park. Vi gör ett besök på det ikoniska Guinness Storehouse för en självguidad tur, platsen där den världsberömda och ikoniska ölsorten med samma namn tillverkas och har så gjort sedan 1759. Intressant kuriositet är att Arthur Guinness vid grundandet av bryggeriet skrev ett kontrakt för platsen på 9000 år. Smart var väl det, för än idag har Guinness en unik plats i ölkulturen och associeras ofta med irländsk identitet. Vi promenerar runt i egen regi och takt och avslutar vårt besök på Guinness Gravity Bar med ett smakprov av "det svarta guld", en av stadens stoltheter.

Därefter åker vi vidare till Enniskerry för ett besök vid trädgården och slottsegendomen Powerscourt Estate Garden. Denna trädgård som ägs och drivs av Slazenger golfamilj, har av National Geographic rankats som världens tredje bästa trädgård. Här får vi på egen hand utforska trädgårdarna och avslutar med ett besök på Powerscourt Distillery för en rundtur och en liten whiskyprovning.

Kvällen är fri för att utforska de matalternativ Dublins centrum har att erbjuda. Vi övernattar på Ivegah Garden Hotel.



**ROLFS**  
FLYG & BUSS

### Dag 6 Dublin

Frukost serveras i vanlig ordning på hotellet. Därefter är dagen fri för egna strövtåg och upptäckter i Dublin.

*För den kultur- och historieintresserade finns många spännande alternativ att utforska. Trinity College och Book of Kells erbjuder en fascinerande inblick i ett medeltida manuskript, samt möjligheten att besöka det imponerande biblioteket Long Room. St. Patrick's Cathedral, med sin magnifika arkitektur och vackra trädgård, är en utmärkt destination för den som är intresserad av religiös historia.*

På kvällen rekommenderas en trevlig tillvalsutflykt, **Celtic Nights Dinner & Show**.

Kvällen bjuder på en 3-rätters middag kombinerad med livfull irländska musik- och dansshow. En aktivitet som erbjuder en minnesvärd upplevelse av irländsk kultur och underhållning, ett perfekt sätt att avsluta dagen i Dublin och veckan på Irland. Priset är: 645:-/ per person. Buss ej inkluderat.

### Dag 7 Dublin - Hemort

Frukost och utcheckning. Vi har lite fri tid att upptäcka det som önskas och i god tid före flyget blir vi upphämtade av vår transfer som tar oss till flygplatsen. Preliminär avgångstid från Dublin är 17.20.

Vi mellanlandar och byter flyg i Amsterdam och fortsätter härifrån till Göteborg och Landvetter flygplats. Väl framme (22.45) hämtas vi av en buss som kör oss åter hem till Tranemo.







### The George Hotel, Limerick

The George Hotel är ett elegant och modernt hotell beläget på O'Connell Street, mitt i hjärtat av Limerick stad. Hotellet erbjuder en sofistikerad atmosfär med bekväma rum utrustade med alla moderna bekvämligheter som är gratis. Gästerna kan njuta av utsökt mat i hotellets egen restaurang, som serverar en blandning av internationella och traditionella irländska rätter. Med sitt centrala läge är The George Hotel en perfekt utgångspunkt för att utforska Limericks historiska sevärdheter, shopping och nöjen.

<https://www.thesavoycollection.com/the-george/>



### Hotell Dublin

Här bor vi våra två avslutande nätter på det trivsamma och stilfulla Iveagh Garden hotel i centrala Dublin. Här kombineras klassisk elegans med modern bekvämlighet. Beläget nära de vackra Iveagh Gardens och med enkel tillgång till Dublins främsta sevärdheter är detta en perfekt utgångspunkt för vistelse i Dublin.

[Iveagh Garden Hotel | Modern luxury in the heart of Dublin](#)



### Anmälan / betalning

Som vanligt på våra resor så bokar ni till oss på SPF Seniorerna Tranemo. Om det blir fler anmälningar än resan innehåller, så lottar vi bland de deltagare som kommer in den första timman. Vi öppnar **anmälan torsdagen den 16 jan. 2025 kl 09.00** till Hans Skoglund SMS/tel 070 5857491 dock senast 3 februari. Vi förmedlar sedan era uppgifter till Rolfs. Ange i anmälan om ni önskar gå med på Irländsk afton, **Celtic Nights Dinner & Show**, samt ev. matallergi.

Faktura/bekräftelse går ut i mars och första betalningen på 1.500:- skall vara betald inom 10 dagar. Slutbetalning sker 65 dagar före avresa.

I nuläget så finns det 44 platser på resan.

